様式第５号 (第 14 条関係 )

令和   年   月   日

  香南市長  濱田  豪太  様

住  所

氏  名

令和  年度香南市スポーツ振興人材育成事業費補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け香南市指令  生発第   号により交付決定のありました

補助金について、香南市補助金交付規則第 14条の規定により次のとおり関係書類を

添えて報告します。

記

 1 補助事業名

令和  年度香南市スポーツ振興人材育成事業

 2 交付決定額

    金         円

 3 実施事業内容及び成果

    別添「成果報告書」のとおり

 4 事業完了日

    令和   年   月   日

5 関係書類（別紙）

   ・成果報告書

   ・領収書等（写）